ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:             /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2021

V/v

                           ạ   ử

dụ    ấ   ể Cô      C  p    X â

M    SĐ T     Hó             dự

   N   m              ặ     ì

kẽm XUMI SĐ T     Hó   ạ  xã

Trí Nang và xã Giao A

Lang Chánh.

   Kí    ử :

     - S  T             Mô

     - UBND       L    C

     - Cô      C  p    X â  M    SĐ T     Hó .

 UBND  ỉ     ậ    ợ  T    ì   số 172/STNMT-QLĐĐ ngày 11/01/2021

    S  T             Mô                 ạ   ử dụ    ấ   ể Cô         p

X â  M    SĐ T     Hó             dự    N   m              ặ     ì  kẽm

XUMI SĐ T     Hó   ạ  xã T í N       xã G    A         L    C    .

S   k   x m x      ó C    ị   UBND  ỉ   L  Đ   G      ó ý k      ỉ

 ạ      sau:

Yêu     S  T             Mô               ì  p ố   ợp              ị  ó

liên quan,                                                            ạ   ử dụ    ấ

 ể Công ty C  p    X â  M    SĐ T     Hó             dự    N   m

       ặ     ì  kẽm XUMI SĐ T     Hó   ạ  xã T í N       xã G    A

Lang Chánh (k     ậ                                  ó    m

     ị    ạ  Đ    64, L ậ  Đấ       ăm 2013  Đ    15  N  ị  ị    ố

43 2014 NĐ-C       15 5 2014    k     12  Đ    2  N  ị  ị    ố

01 2017 NĐ-C       06 01 2017     C í   p  ;   m        ể UBND  ỉ

x m x           ị             ạ             ử dụ    ấ                 ị  ./.

Nơi nhận:
- N   trên;

- C    ị   UBND  ỉ   ( ể

- L  : VT  NN.
     (MC79.02.21)

TL  CHỦ T CH

 T  CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-26T08:04:15+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-26T08:10:28+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-26T08:10:41+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-26T08:57:13+0700